
Pagina 1 di 8ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PROP - 1063 / 2025

Esercizio 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2025

E 100649 / 2 Accertamento 264 / 2025 2.716,34 PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA BANDO EX ART. 50,
COMMA 1, LETT. E) DEL
D.LGS.N. 36/2023 PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI RISTORAZIONE AZIENDALE E
GESTIONE BAR DELLA
PROVINCIA DI TREVISO PER IL
PERIODO DAL 01.03.2024 AL
28.02.2025 E PROROGA DAL
01.03.2025 AL 28.02.2026.  CIG:
A0274D1B3C. ACCERTAMENTO
DI ENTRATA PER INCENTIVO
FUNZIONI TECNICHE. FONDO
INCENTIVO. (IMP. 1290/2025)

3 - Entrate extratributarie
3059902 - Fondi incentivanti il
personale (art. 113 del d.lgs.
50/2016)

3059902001 - Fondi incentivanti il
personale (art. 113 del d.lgs.
50/2016)

0500 - Rimborsi e altre entrate
correnti

INCENTIVO PER FUNZIONI
TECNICHE ART. 113 DLGS 50/2016
CDR 8



Pagina 2 di 8ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PROP - 1063 / 2025

Esercizio 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2025

E 100657 / 2 Accertamento 263 / 2025 917,68 PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA BANDO EX ART. 50,
COMMA 1, LETT. E) DEL
D.LGS.N. 36/2023 PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI RISTORAZIONE AZIENDALE E
GESTIONE BAR DELLA
PROVINCIA DI TREVISO  PER IL
PERIODO DAL 01.03.2024 AL
28.02.2025 E PROROGA DAL
01.03.2025 AL 28.02.2026.  CIG:
A0274D1B3C. ACCERTAMENTO
DI ENTRATA PER INCENTIVO
FUNZIONI TECNICHE. FONDO
INNOVAZIONE (IMP. 1289/2025)

3 - Entrate extratributarie
3059999 - Altre entrate correnti
n.a.c.

3059999999 - Altre entrate correnti
n.a.c.

0500 - Rimborsi e altre entrate
correnti

INCENTIVO PER INNOVAZIONI
TECNOLOGICHE ART. 113 DLGS
50/2016 (CDR 8)

Totale Accertamenti 3.634,02



Pagina 3 di 8ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PROP - 1063 / 2025

Esercizio 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2025

S 2755 / 0 Prenotazione impegno 1289 / 2025 917,68 PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA BANDO EX ART. 50,
COMMA 1, LETT. E) DEL
D.LGS.N. 36/2023 PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI RISTORAZIONE AZIENDALE E
GESTIONE BAR DELLA
PROVINCIA DI TREVISO  PER IL
PERIODO DAL 01.03.2024 AL
28.02.2025 E PROROGA DAL
01.03.2025 AL 28.02.2026.  CIG:
A0274D1B3C. IMPEGNO DI
SPESA PER INCENTIVO
FUNZIONI TECNICHE. FONDO
INNOVAZIONE (ACC.TO
263/2025)

01 - Servizi istituzionali, generali e
di gestione

1030214 - Servizi di ristorazione

Fondo innovazione 20%
1030214999 - Altri servizi di
ristorazione

03 - Gestione economica,
finanziaria, programmazione e
provveditorato

RISTORAZIONE AZIENDALE

S 2755 / 0 Prenotazione impegno 1290 / 2025 2.716,34 PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA BANDO EX ART. 50,
COMMA 1, LETT. E) DEL
D.LGS.N. 36/2023 PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI RISTORAZIONE AZIENDALE E
GESTIONE BAR DELLA
PROVINCIA DI TREVISO  PER IL
PERIODO DAL 01.03.2024 AL
28.02.2025 E PROROGA DAL
01.03.2025 AL 28.02.2026.  CIG:
A0274D1B3C. IMPEGNO DI
SPESA PER INCENTIVO
FUNZIONI TECNICHE. FONDO
INCENTIVANTE (ACC.TO
264/2025)

01 - Servizi istituzionali, generali e
di gestione

1030214 - Servizi di ristorazione



Pagina 4 di 8ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PROP - 1063 / 2025

Esercizio 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2025

progettazione interna D.Lgs 50/2016 1030214999 - Altri servizi di
ristorazione

03 - Gestione economica,
finanziaria, programmazione e
provveditorato

RISTORAZIONE AZIENDALE

Totale Impegni 3.634,02



Pagina 5 di 8ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PROP - 1063 / 2025

Esercizio 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2026

E 100649 / 2 Accertamento 22 / 2026 2.716,34 PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA BANDO EX ART. 50,
COMMA 1, LETT. E) DEL
D.LGS.N. 36/2023 PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI RISTORAZIONE AZIENDALE E
GESTIONE BAR DELLA
PROVINCIA DI TREVISO  PER IL
PERIODO DAL 01.03.2024 AL
28.02.2025 E PROROGA DAL
01.03.2025 AL 28.02.2026.  CIG:
A0274D1B3C. ACCERTAMENTO
DI ENTRATA PER INCENTIVO
FUNZIONI TECNICHE. FONDO
INCENTIVANTE (IMP. 159/2026)

3 - Entrate extratributarie
3059902 - Fondi incentivanti il
personale (art. 113 del d.lgs.
50/2016)

3059902001 - Fondi incentivanti il
personale (art. 113 del d.lgs.
50/2016)

0500 - Rimborsi e altre entrate
correnti

INCENTIVO PER FUNZIONI
TECNICHE ART. 113 DLGS 50/2016
CDR 8



Pagina 6 di 8ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PROP - 1063 / 2025

Esercizio 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2026

E 100657 / 2 Accertamento 21 / 2026 917,68 PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA BANDO EX ART. 50,
COMMA 1, LETT. E) DEL
D.LGS.N. 36/2023 PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI RISTORAZIONE AZIENDALE E
GESTIONE BAR DELLA
PROVINCIA DI TREVISO  PER IL
PERIODO DAL 01.03.2024 AL
28.02.2025 E PROROGA DAL
01.03.2025 AL 28.02.2026.  CIG:
A0274D1B3C. ACCERTAMENTO
DI ENTRATA PER INCENTIVO
FUNZIONI TECNICHE. FONDO
INNOVAZIONE (IMP. 158/2026)

3 - Entrate extratributarie
3059999 - Altre entrate correnti
n.a.c.

3059999999 - Altre entrate correnti
n.a.c.

0500 - Rimborsi e altre entrate
correnti

INCENTIVO PER INNOVAZIONI
TECNOLOGICHE ART. 113 DLGS
50/2016 (CDR 8)

Totale Accertamenti 3.634,02



Pagina 7 di 8ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PROP - 1063 / 2025

Esercizio 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2026

S 2755 / 0 Prenotazione impegno 158 / 2026 917,68 PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA BANDO EX ART. 50,
COMMA 1, LETT. E) DEL
D.LGS.N. 36/2023 PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI RISTORAZIONE AZIENDALE E
GESTIONE BAR DELLA
PROVINCIA DI TREVISO  PER IL
PERIODO DAL 01.03.2024 AL
28.02.2025 E PROROGA DAL
01.03.2025 AL 28.02.2026.  CIG:
A0274D1B3C. IMPEGNO DI
SPESA PER INCENTIVO
FUNZIONI TECNICHE. FONDO
INNOVAZIONE (ACC.TO 21/2026)

01 - Servizi istituzionali, generali e
di gestione

1030214 - Servizi di ristorazione

Fondo innovazione 20%
1030214999 - Altri servizi di
ristorazione

03 - Gestione economica,
finanziaria, programmazione e
provveditorato

RISTORAZIONE AZIENDALE

S 2755 / 0 Prenotazione impegno 159 / 2026 2.716,34 PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA BANDO EX ART. 50,
COMMA 1, LETT. E) DEL
D.LGS.N. 36/2023 PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI RISTORAZIONE AZIENDALE E
GESTIONE BAR DELLA
PROVINCIA DI TREVISO  PER IL
PERIODO DAL 01.03.2024 AL
28.02.2025 E PROROGA DAL
01.03.2025 AL 28.02.2026.  CIG:
A0274D1B3C. IMPEGNO DI
SPESA PER INCENTIVO
FUNZIONI TECNICHE. FONDO
INCENTIVANTE. (ACC.TO
22/2026)

01 - Servizi istituzionali, generali e
di gestione

1030214 - Servizi di ristorazione



Pagina 8 di 8ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PROP - 1063 / 2025

Esercizio 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2026

progettazione interna D.Lgs 50/2016 1030214999 - Altri servizi di
ristorazione

03 - Gestione economica,
finanziaria, programmazione e
provveditorato

RISTORAZIONE AZIENDALE

Totale Impegni 3.634,02


